PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 013 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público as
retificações a seguir elencadas do Edital nº 010/2019 e 012/2019 do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalterados os demais itens nele
expresso, para:

Onde se lê:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO Dia/Horário

206 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H GRACIELLA PEREIRA UMAR 03/12 – 19H

Leia-se:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO Dia/Horário

206 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H
Candidata ausente na prova objetiva, não
participa da prova de títulos

-

Onde se lê:

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO Dia/Horário

1 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE CIÊNCIAS - 20H DANIELA CAROLINA KREBS DOS SANTOS 04/12 – 07h30

2 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE CIÊNCIAS - 20H DANYELLE LUIZA PEREIRA MELO 04/12 – 07h30

3 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED.FÍSICA - 20H ANDRIONÉIA DE FÁTIMA KLAUSS 04/12 – 07h30

4
DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE EDUCAÇÂO FÍSICA -
20H

IVANIA APARECIDA MULLER 04/12 – 07h30

5 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 20H JHONATAN BOAVENTURA ANDRADE 04/12 – 07h30

6 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 40H KAROLINE NUNES CAVALHERI 04/12 – 07h30

7 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 40H LUANA RAFAELA DOS SANTOS BERTTI 04/12 – 07h30

8 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED.FÍSICA - 40H PEDRO LUIS VIEIRA 04/12 – 07h30

9 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L. PORTUGUESA - 20H FABIANA DE SOUZA MOURA PADUAN 04/12 – 07h30

10 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 04/12 – 07h30

11 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H SOLANGE BATISTA DE SOUZA CHAVES 04/12 – 07h30

12 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H ELIAS WON ANCKEN DA SILVA 04/12 – 07h30

13 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H LEDIMARA FATIMA CUNHA DE OLIVEIRA 04/12 – 07h30

14 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H OSINÉIA DOS SANTOS WON ANCKEN 04/12 – 07h30

15 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H BRUNA SILVA NOVAIS DIAS 04/12 – 07h30

16 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CARLA CRISTIANE MEYER 04/12 – 07h30

17 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H DAIANE AGOSTINI 04/12 – 07h30

18 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H DAIANE BASSO CARDOSO 04/12 – 07h30

19 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H EDILAMAR AROUCHA SILVA 04/12 – 07h30

20 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H EDITE DO AMARAL CAON DA SILVA 04/12 – 07h30

21 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H ELIENE ALVES TEIXEIRA DE LIMA 04/12 – 07h30

22 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JESSICA CARVALHO BARBOZA 04/12 – 07h30

23 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JOSELIA ELAINE CONCEIÇÃO PADILHA 04/12 – 07h30

24 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H LEONICE EDUARDO MARTINS 04/12 – 07h30

25 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 40H LIDIANE BIN 04/12 – 07h30

26 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H MAIRA ROSA OLIVEIRA DOS SANTOS 04/12 – 07h30

27 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H MARGARETE AUERBACH DE OLIVEIRA 04/12 – 07h30

28 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H RAQUEL SANTOS DA SILVA 04/12 – 07h30

29 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SANDRA SACKSER ANTUNES DA SILVA 04/12 – 07h30

30 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
STÉFANI SANIELY DE CAMPOS PINHO
ZERBINATI

04/12 – 07h30

31 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H VANIA MENDES DA ROCHA 04/12 – 07h30

Leia-se:

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO Dia/Horário

1 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE CIÊNCIAS - 20H DANIELA CAROLINA KREBS DOS SANTOS 04/12 – 07h30

2 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE CIÊNCIAS - 20H DANYELLE LUIZA PEREIRA MELO 04/12 – 07h30

3 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED.FÍSICA - 20H ANDRIONÉIA DE FÁTIMA KLAUSS 04/12 – 07h30

4
DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE EDUCAÇÂO FÍSICA -
20H

IVANIA APARECIDA MULLER 04/12 – 07h30

5 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 20H JHONATAN BOAVENTURA ANDRADE 04/12 – 07h30

6 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 40H KAROLINE NUNES CAVALHERI 04/12 – 07h30

7 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED. FÍSICA - 40H LUANA RAFAELA DOS SANTOS BERTTI 04/12 – 07h30

8 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE ED.FÍSICA - 40H PEDRO LUIS VIEIRA 04/12 – 07h30

9 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L. PORTUGUESA - 20H FABIANA DE SOUZA MOURA PADUAN 04/12 – 07h30

10 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 04/12 – 07h30

11 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H SOLANGE BATISTA DE SOUZA CHAVES 04/12 – 07h30

12 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H ELIAS WON ANCKEN DA SILVA 04/12 – 07h30

13 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H LEDIMARA FATIMA CUNHA DE OLIVEIRA 04/12 – 07h30

14 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE MATEMÁTICA - 20H OSINÉIA DOS SANTOS WON ANCKEN 04/12 – 07h30

15 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H BRUNA SILVA NOVAIS DIAS 04/12 – 07h30

16 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CARLA CRISTIANE MEYER 04/12 – 07h30

17 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H DAIANE AGOSTINI 04/12 – 07h30

18 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H DAIANE BASSO CARDOSO 04/12 – 07h30

19 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H EDILAMAR AROUCHA SILVA 04/12 – 07h30

20 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H EDITE DO AMARAL CAON DA SILVA 04/12 – 07h30

21 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H ELIENE ALVES TEIXEIRA DE LIMA 04/12 – 07h30

22 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JESSICA CARVALHO BARBOZA 04/12 – 07h30

23 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JOSELIA ELAINE CONCEIÇÃO PADILHA 04/12 – 07h30

24 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H LEONICE EDUARDO MARTINS 04/12 – 07h30

25 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 40H LIDIANE BIN 04/12 – 07h30

26 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H MAIRA ROSA OLIVEIRA DOS SANTOS 04/12 – 07h30

27 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H MARGARETE AUERBACH DE OLIVEIRA 04/12 – 07h30

28 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H RAQUEL SANTOS DA SILVA 04/12 – 07h30

29 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SANDRA SACKSER ANTUNES DA SILVA 04/12 – 07h30

30 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
STÉFANI SANIELY DE CAMPOS PINHO
ZERBINATI

04/12 – 07h30

31 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H VANIA MENDES DA ROCHA 04/12 – 07h30

32 DIST. BOA ESPERANÇA PROF. DE PEDAGOGIA - 30H GRASIELE EUGISLAINE GRANJEIRO 04/12 – 07h30

Sorriso, 03 de dezembro de 2019.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019